

Olecko, 26 kwietnia 2017r.

GKO.0003.21.2017

Maciej Juchniewicz
Radny Rady Miejskiej w Olecku

W nawiązaniu do Pana wniosku zgłoszonego podczas Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej, odbytej w dniu 14 kwietnia 2017r. informuję, że do tut. Urzędu wpłynęły 2 protesty o następującej treści:

1. My, mieszkańcy Gminy Olecko i gmin wchodzących w skład powiatu oleckiego **PROTESTUJEMY** przeciwko „Rozbudowie fermy trzody chlewnej w Kukowie” w Gminie Olecko i wzywamy wszystkie władze i organy administracji publicznej do podejmowania decyzji w oparciu o najważniejsze wartości wspólnoty samorządowej – jej mieszkańców i środowiska naturalnego, które są wartościami wymagającymi szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego.

2. My, mieszkańcy Gminy Olecko i gmin wchodzących w skład powiatu oleckiego **PROTESTUJEMY** przeciwko budowie „Centrum badawczo- rozwojowego hodowli trzody chlewnej, w którego skład wchodzi: budynki inwentarskie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, biogazownia oraz ujęcie wód podziemnych” w miejscowości Imionki w Gminie Olecko i wzywamy wszystkie władze i organy administracji publicznej do podejmowania decyzji w oparciu o najważniejsze wartości wspólnoty samorządowej – jej mieszkańców i środowiska naturalnego, które są wartościami wymagającymi szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego.

Jednocześnie informuję, że pismem z dnia 04.04.2017r. rezolucję Rady Miejskiej w Olecku w sprawie protestu przeciwko budowie centrum badawczo- rozwojowego hodowli trzody chlewnej w Imionkach przesłano m.in. do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olecku. Jednocześnie w piśmie przewodnim poinformowano, że do dnia 31 marca 2017r. do tut. Urzędu wpłynęło ponad 3100 podpisów pod protestem przeciwko fermie w Imionkach.

W/w protesty przechowywane są w wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska i zostaną uwzględnione podczas wydawania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
2. A/a

Pełniący Funkcję
Burmistrza Olecka

Krzysztof Marek Kosewski